Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS EMPATADOS NA PONTUAÇÃO DOS

TÍTULOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2024 –

CADASTRO RESERVA DE PROFESSORES

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que será realizado SORTEIO PÚBLICO com os candidatos que ficaram empatados

na pontuação dos títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2024, cujo

procedimento irá definir ordem de classificação.

Com o presente ficam os referidos candidatos, abaixo elencados,

notificados, que o sorteio ocorrerá na data de 29/01/2024, às 10:30 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo os mesmos

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

 CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (44):

Laureci Ferreira Lemos – Inscrição 11

Angelica Ximena Amrayn Moraes – Inscrição 30

Daniela Mônego Machado – Inscrição 32

Simone Brenner Mendes – Inscrição 33

Patricia Ferreira dos Santos – Inscrição 49

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (43):

Cassandra da Costa Rumpel – Inscrição 61

Mara Regina Camef Dorneles – Inscrição 85

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (41):

Jussara Flores Vargas – Inscrição 29

Celia Maria Silveira Leal – Inscrição 63

Keli Dutra Savian – Inscrição 65

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (40):

Camila Urrutia Dorneles – Inscrição 71

Katiane de Melo Rodrigues – Inscrição 90

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (38):

Michele Pereira Jacques – Inscrição 27

Anajara de Oliveira Pinheiro – Inscrição 126

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (32):

Jamiele de Souza Vicente – Inscrição 58

Dejanea Urrutia Dorneles – Inscrição 82

Vanessa Soares Barbosa – Inscrição 105

Rosa Judite Trindade Cezar – Inscrição 120

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (29):

Fabiana da Costa Trindade – Inscrição 03

Bruna Ducas dos Santos Soares – Inscrição 44

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (24):

Débora de Avila Brasil Stangherlin – Inscrição 16

Gustavo Moraes Silveira – Inscrição 26

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (17):

Ticiane Sobroza Gonçalves – Inscrição 07

Ana Paula da Silva Rosso – Inscrição 102

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (12):

Rosa Maria Leal da Silva – Inscrição 79

Vera Regina Souza Stoll – Inscrição 80

 CARGO PROFESSOR DE LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (34):

Maria Jose Rodrigues Rangel – Inscrição 13

Mauricio de Lima Mariano – Inscrição 19

Susana de Fátima Dorneles Medeiros – Inscrição 103

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

 CARGO PROFESSOR DE LETRAS/ LÍNGUA PORTUGUESA – HABILITAÇÃO

EM LÍNGUA ESPANHOLA

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (34):

Maria José Rodrigues Rangel – Inscrição 15

Susana de Fátima Dorneles Medeiros – Inscrição 104

 CARGO PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (33):

Lucivani Brasil de Medeiros – Inscrição 48

João Batista Rodrigues Santiago – Inscrição 94

 CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (44):

Maira Ferreira Marques – Inscrição 05

Luise Martins Cezar – Inscrição 24

 CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, COM ESPECIALIZAÇÃO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR COM ÊNFASE NA INCLUSÃO OU
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (32):

Maira Ferreira Marques – Inscrição 06

Luise Martins Cezar – Inscrição 25

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 25 DE JANEIRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/